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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 27 Men, 400m Freestyle Open
2.06.2019 - 9:00 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZİR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:55.29 KAAN ÖZCAN MACARİSTAN 6.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:55.96 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 2.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:04.11 Yiğit ASLAN TUR İSTANBUL 19.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:12.04 Yiğit ASLAN TUR BURSA 22.05.2016

KATILIM BARAJI 15 - 16: 4:31.97;  17 - 18: 4:23.92;  19 +: 4:14.20
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue Dernegi4:04.79 726 A 58.21 1:02.63 1:02.92 1:01.03
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 27.57 27.57 150m: 1:29.40 31.19 250m: 2:32.28 31.44 350m: 3:35.09 31.33
100m: 58.21 30.64 200m: 2:00.84 31.44 300m: 3:03.76 31.48 400m: 4:04.79 29.70

2. Batuhan Ecrin PİNAR 03 Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue4:05.17 723 A 58.37 1:02.67 1:03.00 1:01.13
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.60 31.23 250m: 2:32.53 31.49 350m: 3:35.10 31.06
100m: 58.37 30.39 200m: 2:01.04 31.44 300m: 3:04.04 31.51 400m: 4:05.17 30.07

3. Efe TURAN 00 Enka Spor Kuluebue 4:06.51 711 A 58.22 1:02.84 1:03.11 1:02.34
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 27.70 27.70 150m: 1:29.53 31.31 250m: 2:32.82 31.76 350m: 3:35.48 31.31
100m: 58.22 30.52 200m: 2:01.06 31.53 300m: 3:04.17 31.35 400m: 4:06.51 31.03

4. Dersu DİNC 03 06 Yuezme Akademisi 4:06.92 707 A 58.85 1:03.01 1:02.97 1:02.09
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.07 28.07 150m: 1:30.15 31.30 250m: 2:33.11 31.25 350m: 3:36.44 31.61
100m: 58.85 30.78 200m: 2:01.86 31.71 300m: 3:04.83 31.72 400m: 4:06.92 30.48

5. C. UESTUENUENAL 02 Kocaeli Yuezme Kuluebue 4:07.18 705 A 59.27 1:04.07 1:03.65 1:00.19
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.43 32.16 250m: 2:34.97 31.63 350m:
100m: 59.27 30.75 200m: 2:03.34 31.91 300m: 3:06.99 32.02 400m: 4:07.18

6. Murat Can VAROL 01 Enka Spor Kuluebue 4:09.43 686 A 1:00.03 1:03.61 1:03.85 1:01.94
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.31 31.28 250m: 2:35.20 31.56 350m: 3:39.15 31.66
100m: 1:00.03 31.53 200m: 2:03.64 32.33 300m: 3:07.49 32.29 400m: 4:09.43 30.28

7. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kuluebue 4:09.76 684 A 1:00.75 1:03.79
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.57 31.82 250m: 2:36.26 31.72 350m: 3:40.37
100m: 1:00.75 31.73 200m: 2:04.54 31.97 300m: 400m: 4:09.76 29.39

8. Engin YİLDİRİM 95 Enka Spor Kuluebue 4:10.05 681 A 59.12 1:03.24 1:04.10 1:03.59
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 27.99 27.99 150m: 1:30.71 31.59 250m: 2:34.39 32.03 350m: 3:38.92 32.46
100m: 59.12 31.13 200m: 2:02.36 31.65 300m: 3:06.46 32.07 400m: 4:10.05 31.13

9. Goekhan YİGİTOGLU 02 Enka Spor Kuluebue 4:11.50 669 B 1:00.00 1:04.03 1:04.56 1:02.91
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.70 28.70 150m: 1:31.78 31.78 250m: 2:36.09 32.06 350m: 3:40.51 31.92
100m: 1:00.00 31.30 200m: 2:04.03 32.25 300m: 3:08.59 32.50 400m: 4:11.50 30.99

10. Bora KUTLU 02 Fenerbahce Spor Kuluebue4:11.77 667 B 1:00.85 1:05.22 1:03.51 1:02.19
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 2:37.87 31.80 350m: 3:41.74 32.16
100m: 1:00.85 200m: 2:06.07 300m: 3:09.58 31.71 400m: 4:11.77 30.03

11. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gsk 4:12.32 663 B 1:00.15 1:04.00 1:04.72 1:03.45
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.17 32.02 250m: 2:36.57 32.42 350m: 3:41.11 32.24
100m: 1:00.15 31.08 200m: 2:04.15 31.98 300m: 3:08.87 32.30 400m: 4:12.32 31.21

12. Hamza YAVUZ 03 Kayseri Anadolu Yildizlari Spor Kuluebue4:13.26 656 B 59.98 1:03.53 1:04.81 1:04.94
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.58 31.60 250m: 2:35.89 32.38 350m: 3:41.67 33.35
100m: 59.98 31.19 200m: 2:03.51 31.93 300m: 3:08.32 32.43 400m: 4:13.26 31.59
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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 27, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

13. Sueha OEZASİR 01 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue4:13.27 656 B 1:01.19 1:05.10 1:03.28 1:03.70
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.44 29.44 150m: 1:33.57 32.38 250m: 2:37.84 31.55 350m: 3:41.56 31.99
100m: 1:01.19 31.75 200m: 2:06.29 32.72 300m: 3:09.57 31.73 400m: 4:13.27 31.71

14. Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue4:15.24 640 B 1:01.42 1:04.21 1:05.26 1:04.35
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.69 29.69 150m: 250m: 2:38.41 32.78 350m: 3:44.12 33.23
100m: 1:01.42 31.73 200m: 2:05.63 300m: 3:10.89 32.48 400m: 4:15.24 31.12

15. Ulas Deniz CAKİR 02 Galatasaray Spor Kuluebue4:15.96 635 B 58.92 1:03.56 1:06.68 1:06.80
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.32 31.40 250m: 2:35.27 32.79 350m: 3:42.90 33.74
100m: 58.92 30.91 200m: 2:02.48 32.16 300m: 3:09.16 33.89 400m: 4:15.96 33.06

Polat Uzer TURNALİ 02 Niluefer Belediyespor 4:15.96 635 B 1:01.48 1:05.02 1:05.38 1:04.08
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.17 32.69 250m: 2:39.20 32.70 350m: 3:44.88 33.00
100m: 1:01.48 31.81 200m: 2:06.50 32.33 300m: 3:11.88 32.68 400m: 4:15.96 31.08

17. Alptug ULAS 03 Ferdi 4:16.51 631 C 1:01.13 1:05.39 1:05.91 1:04.08
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.57 29.57 150m: 1:33.67 32.54 250m: 2:39.18 32.66 350m: 3:45.58 33.15
100m: 1:01.13 31.56 200m: 2:06.52 32.85 300m: 3:12.43 33.25 400m: 4:16.51 30.93

18. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue4:16.96 628 C 1:02.08 1:05.34 1:04.87 1:04.67
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.45 32.37 250m: 2:39.25 31.83 350m: 3:44.72 32.43
100m: 1:02.08 32.71 200m: 2:07.42 32.97 300m: 3:12.29 33.04 400m: 4:16.96 32.24

19. Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue4:18.78 615 C 1:02.58 1:06.32 1:06.24 1:03.64
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.42 32.84 250m: 2:42.21 33.31 350m: 3:48.08 32.94
100m: 1:02.58 32.48 200m: 2:08.90 33.48 300m: 3:15.14 32.93 400m: 4:18.78 30.70

20. Emrullah GUEMUES 02 Kayseri Anadolu Yildizlari Spor Kuluebue4:19.25 611 C 1:02.97 1:06.06 1:06.75 1:03.47
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.01 33.04 250m: 2:42.56 33.53 350m: 3:48.64 32.86
100m: 1:02.97 32.61 200m: 2:09.03 33.02 300m: 3:15.78 33.22 400m: 4:19.25 30.61

21. Doruk SENGİL 04 Baskent Cankaya Spor Kuluebue4:23.54 582 C 1:02.72 1:07.36 1:07.88 1:05.58
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.48 33.76 250m: 2:44.07 33.99 350m: 3:51.62 33.66
100m: 1:02.72 32.46 200m: 2:10.08 33.60 300m: 3:17.96 33.89 400m: 4:23.54 31.92

22. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue4:24.14 578 C 1:02.07 1:06.10 1:08.05 1:07.92
50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.68 32.61 250m: 2:41.85 33.68 350m: 3:50.44 34.22

100m: 1:02.07 32.16 200m: 2:08.17 33.49 300m: 3:16.22 34.37 400m: 4:24.14 33.70

23. Doruk İSİK 03 Yenimahalle Belediye Spor Kuluebue4:25.42 570 C 1:03.04 1:06.99 1:08.32 1:07.07
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 1:36.29 33.25 250m: 2:43.83 33.80 350m: 3:52.46 34.11
100m: 1:03.04 200m: 2:10.03 33.74 300m: 3:18.35 34.52 400m: 4:25.42 32.96

24. Goektug OEZFİDAN 04 Enka Spor Kuluebue 4:25.94 566 C 1:04.84 1:09.61 1:05.50 1:05.99
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.09 34.25 250m: 2:47.06 32.61 350m: 3:52.70 32.75
100m: 1:04.84 34.53 200m: 2:14.45 35.36 300m: 3:19.95 32.89 400m: 4:25.94 33.24

25. Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue4:26.81 561 R 1:02.93 1:08.22
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.62 33.69 250m: 2:44.68 33.53 350m: 3:54.19
100m: 1:02.93 32.91 200m: 2:11.15 34.53 300m: 400m: 4:26.81 32.62

26. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi Spor Kuluebue4:32.75 525 R 1:10.20 1:08.24
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.62 250m: 2:49.67 35.36 350m: 3:59.78 35.27

100m: 200m: 2:14.31 34.69 300m: 3:24.51 34.84 400m: 4:32.75 32.97

27. Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 4:32.81 524 1:05.01 1:09.28 1:11.05 1:07.47
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.54 34.53 250m: 2:49.58 35.29 350m: 4:00.62 35.28

100m: 1:05.01 34.32 200m: 2:14.29 34.75 300m: 3:25.34 35.76 400m: 4:32.81 32.19
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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 27, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

28. Efe Cinar SİKEL 04 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuluebue4:32.88 524 1:02.52 1:09.03 1:10.53 1:10.80
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.67 34.15 250m: 2:46.43 34.88 350m: 3:57.81 35.73

100m: 1:02.52 33.02 200m: 2:11.55 34.88 300m: 3:22.08 35.65 400m: 4:32.88 35.07

29. Deniz AKİS 04 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuluebue4:35.51 509 1:04.47 1:09.66 1:11.42 1:09.96
50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.16 34.69 250m: 2:49.56 35.43 350m: 4:00.78 35.23

100m: 1:04.47 34.14 200m: 2:14.13 34.97 300m: 3:25.55 35.99 400m: 4:35.51 34.73

30. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 4:43.41 468
50m: 30.48 30.48 150m: 1:40.23 250m: 2:51.97 350m: 4:06.72

100m: 200m: 300m: 400m: 4:43.41 36.69

31. Can CETİNKAYA 03 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi5:02.68 384 55.38 1:26.40
50m: 26.20 26.20 150m: 1:42.09 46.71 250m: 3:02.21 40.43 350m: 4:23.95

100m: 55.38 29.18 200m: 2:21.78 39.69 300m: 400m: 5:02.68 38.73

32. Haktan DURMUS 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi5:24.39 312 51.36 1:38.64 1:27.34 1:27.05
50m: 24.66 24.66 150m: 1:44.21 52.85 250m: 3:13.59 43.59 350m: 4:41.97 44.63

100m: 51.36 26.70 200m: 2:30.00 45.79 300m: 3:57.34 43.75 400m: 5:24.39 42.42


